File No. 20140115aI1
2014 年 1 月

外皮用殺菌消毒剤 消毒用マルオアルコール

「10Ｌ」包装規格 新発売のご案内

医療関係者 各位

謹 啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、弊社販売の外皮用殺菌消毒剤『消毒用マルオアルコール』につきまして、新たに「10Ｌ」

の包装規格を追加発売させて頂きますので、下記の通りご案内申し上げます。

従来品の包装規格と同様、ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

記

● 発 売 日：2014 年 1 月 24 日（金）

● 商 品 名：消毒用マルオアルコール

● 包装規格追加：10Ｌ（コック付）

○ 薬価：4.30 円

○ 貯法：火気を避け，室温保存、 気密容器

○ 使用期限：3 年

■ 規格追加の各種コード・包装薬価

包 装 統一商品コード ＪＡＮコード 販売包装単位コード 包装薬価

10Ｌ 376-52311-0
4 987376 523110

(01)14987376523117 4,300

■ 個装箱・元梱包サイズ等

包装規格
個装箱 元梱包

縦×横×高さ（mm） 重量（kg） 縦×横×高さ（mm） 重量（ｋg） 入数（個）

10Ｌ 160×300×355 9.70 ― ― ―

以上